购 销 合 同
                                            合同编号: NJLYK2017039
合同签订地:广东省东莞市谢岗镇
甲方：南京来一口食品有限公司         乙方： 浙江上方生物科技有限公司
地址：南京市高淳县开发区永花路一号   地址： 浙江省平湖市平湖经济开发区兴工路223号
电话：025-57356188                   电话： 021-33292087

根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，就甲方向乙方订购工艺料有关事宜，经甲、乙双方协商一致，订立本合同，以资共同遵守：
1、 产品名称、规格、单价、用途
	产品名称
	规格/型号
	单价
（元/kg）
	总量
（kg）
	金额
（元）
	重量(净重:包)

	魔芋胶JF0023
	KJ-30
	90
	2000
	180000
	25kg/包

	合  计
	2000
	总金额180000

1、甲方每次具体购买的产品名称、规格及其数量，以甲方届时下达的书面订单为准。
2、若遇原材料大幅度波动（波动幅度达5%以上），产品价格由双方重新协商确定。
3、以上价格含17%增值税。
4、产品的样品一式四份，由甲乙双方共同签字盖章封存，甲乙双方各持二份备查。
5、产品用途：用于果冻生产。
二、包装标准与包装物
1、独立包装且包装足以保护货物；产品的包装必须密封完好、干净、无破损；
2、包装物必须标明：供应商、材料名称、生产日期、保质期、规格、型号、产品执行标准、合格证标识等内容。
三、质量要求、验收方法及提出异议期
1、质量要求和检验标准按甲方提供的产品质量标准和食品安全卫生标准执行；如果甲方没有约定的产品质量标准和食品安全卫生标准，或者虽有产品约定质量标准和食品安全卫生标准，但国家标准或部颁标准高于甲方约定质量标准和食品安全卫生标准的，应当执行国家标准或部颁标准。
乙方提供给甲方产品不得含有苯甲酸（苯甲酸钠）及其他防腐剂或其他不适宜食品包装的物质，并符合本合同约定的用途要求。
2、乙方送货到甲方仓库后，甲方应在30日内对其数量、产品的外包装及质量进行验收。若甲方在验收期限届满后无异议则视为本次交货产品合格。若对产品质量有异议，经双方协商确认确属乙方的质量问题，乙方包退包换。乙方在甲方发出退货要求后在下一次送货时（最长不得超过15天）将不合格品产品运走，费用由乙方承担；逾期未运走的，甲方向乙方收取保管费，保管费价格按5元/件/天计算。
3、乙方产品在进入甲方生产流程前，甲方发现乙方产品有恶性杂物（包括但不限于头发、虫子、碎胶片、木屑、叶片、铁丝、线头、玻璃、蟑螂等），乙方按每个200元向甲方支付违约金；若在甲方生产过程中发现乙方产品有恶性杂物的，则乙方按每个50元向甲方支付违约金；
4、合理的损耗和计算方法：因质量不合格，经双方协商一致同意特采使用的，在货款中扣除特采费用。(特采是指：经甲方检验判定乙方产品不合格，乙方通过挑选或处理后能够免强使用的部分，双方协商折价收货。)
5、乙方每半年必须向甲方提供一份由市级以上卫生检疫部门出具的检测报告；
四、交货地点及方式、时间
1、交货地点：（1）南京市高淳县永花路1号南京来一口公司仓库。
2、交货方式：①乙方按照甲方传真订单中所需数量和时间，将货物送至甲方仓库。②乙方向甲方交货时，须同时将产品的《送货单》、《采购订单》、《产品出厂检验报告》各一份送给甲方，并加盖乙方的印章。
3、运输方式及费用：可采用汽车或火车运输方式，但乙方需送货至约定交付地点；运输过程中发生的所有费用（包括但不限于运费、中转费、仓储保管费、装卸费、送货费用、保险保价费等）由乙方承担。
4、交货时间：分批交货，以订单交货日期为准，在2017年10月底前提完。
五、付款方式
1、对账：每月1日至5日双方财务对上个月账务进行对账，双方签字盖章确认《对账单》的内容。
2、付款：甲方按月结30日周期向乙方进行结算货款，具体操作时间为结算周期届满的当月月末。货款到结算日期，乙方向甲方开具增值税发票后，甲方方可按其工作流程付款，否则甲方可以拒付或延付乙方的货款。
六、违约责任
1、乙方承担：
①乙方提供产品的品种、规格、生产厂家、质量、包装不符合本合同规定，甲方同意收货的，按质论价；甲方不同意收货的，乙方应包退、包换。
②乙方未按合同规定的数量交货，少交而甲方仍然需要的，应在甲方宽限期内照数补齐；甲方不需要的，乙方停止交货。乙方少交货部分，按第六条第1款第③项约定承担违约责任。
③甲方按期付清货款而乙方未按合同（或订单）规定时间交货的，在甲方宽限期内，每延期一天，应向甲方支付延期交货违约金200元；超过宽限期的，甲方有权通知乙方停止交货，乙方收到甲方停止交货通知，应立即停止交货。
④乙方提供的不符合合同规定的产品，甲方有权拒收。产品在甲方代为保管期内，乙方应向甲方支付保管费用，保管费价格按5元/件/天计算。
⑤乙方提供的不符合合同规定的产品，甲方同意通过特采接收后，实际可使用的产品数量达不到订单数量的，乙方必须在规定的交货期限内补齐数量。⑥乙方连续两次交货不合格的，甲方有权单方解除本次及其后所有订单。
⑦乙方送货时，未按合同第四条第2款约定附带资料时，甲方有权拒绝收货，因此造成的损失由乙方自负。
⑧对超出甲方正常上班时间（每天8：00～17：00，节假日执行厂内临时规定）到货，需要甲方仓库工作人员加班收货的，乙方需承担相关人员的加班费用（每次200元），此款由甲方从乙方货款中直接扣除；但乙方提前与甲方约定的除外。
⑨乙方保证提供给甲方的证件全部真实、有效。否则，因此造成甲方的所有损失，由乙方赔偿；同时，甲方有权拒绝支付全部货款。
2、甲方承担：
①若甲方无故拒收货物/产品的，应赔偿因此造成乙方的损失。
②订单错填收货地点或收货人的，应承担因此造成的损失。
③甲方没有按时支付乙方货款，乙方有权拒绝发货。
七、免责条款
甲乙双方由于人力不可抗拒的原因而不能履行本合同时，经双方协商或有关机关查实证明的，可免予承担经济责任。
八、双方的特别约定
1、乙方保证提供给甲方的产品不会侵犯任何第三方的知识产权、商业秘密或其它的合法权利。乙方承诺，其提供给甲方的产品如果侵犯了第三方的知识产权、商业秘密或其他的合法权利，乙方将承担全部法律和经济责任；即使甲方因使用、许诺销售、销售、进口出口等方式应用乙方的产品构成了侵权，导致人民法院判决、裁定或仲裁机构裁判甲方承担赔偿责任的，该赔偿责任或因此造成甲方的损失也由乙方全部承担。
2、乙方在产品出厂发货给甲方时，同时发送一份《产品出厂检验报告》扫描件到甲方指定电子邮箱。
九、其他
1、本合同有约定的按约定执行；未约定或约定不明的按《中华人民共和国合同法》执行。
2、本合同为甲、乙双方的购销总约定，双方对于购销每批产品的名称、规格、数量、交货时间等具体操作，按甲方《采购订单》执行。
乙方供货数量依据甲方《采购订单》的订货数量为准；乙方未按甲方采购订单及质量要求擅自生产造成产品积压，甲方不负任何责任。
3、乙方收到甲方传真《采购订单》后必须在4小时内对其《采购订单》数量与交货期进行确认回传，如不按时回传则该《采购订单》作废。甲、乙双方仅在下列传真号间的传真件方为有效，乙方传真号码： 021-33292099 ；甲方传真号码：025-57356951。
双方以传真方式达成交易的，事后应有相关的补充书面资料确认。
4、凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，各方应通过友好协商解决。如果协商不成的，各方均可向本合同签订地人民法院提起诉讼，以解决纠纷。
5、本合同只有通过各方相互协商一致，才可以书面形式补充、修改或变更。与本合同有关的订单、送货单、收货单、财务凭证等单据的所附条款，不得修改、增加或删除本合同内容，而且与本合同内容有抵触之处无效。
6、本合同文本为印刷字体，任何手写字体对本合同内容的修改均属无效。
7、本合同有效期自2017年04月18日起至2017年10月31日止。
8、本合同自双方签字盖章之日起生效，。
9、本合同一式四份，双方各执两份，具同等法律效力。
（以下无正文）
附件：1、乙方三证合一的《营业执照》复印件；
2、《采购订单》样式；
3、廉政协议书；
4、质量承诺书一份。
甲方（盖章）：南京来一口食品有限公司        乙方（盖章）：
代表人（签名）：                            代表人（签名）：
户  名：南京来一口食品有限公司             户  名：
帐  号：5001 5821 1698                     帐  号：
开户行：中国银行高淳支行                   开户行：
签订时间：2017年 04月18日

廉政协议书
甲方：南京来一口食品有限公司           乙方：浙江上方生物科技有限公司
地址：南京市高淳县开发区永花路一号     地址：浙江省平湖市平湖经济开发区兴工路2233号

甲乙双方为签订本协议郑重承诺如下：
第一条：甲乙双方应加强管理，合法经营，依法办事，规范操作，积极配合对方单位的廉政建设，保障各项业务工作的健康发展。
第二条：乙方不得邀请甲方单位相关人员参加各种宴会、娱乐、旅游活动。
第三条：乙方不得向甲方单位的相关人员及其家属赠送红包、礼品、赠品、中介费。
第四条：乙方不得向甲方单位的相关人员提供各种形式的回扣及报销费用。
第五条：乙方不得向甲方个人提供饮料等食品。
第六条：甲乙双方不得互相串通，损害对方单位利益。
第七条：乙方不得安排甲方单位相关人员的家属在其单位工作。
第八条：甲方相关人员如果向乙方提出上述违反廉政要求的行为，乙方应及时向甲方单位报告。
第九条  如果甲方因特殊情况（如厂庆、春节开工、中秋佳节）等需要由乙方支持的，需由甲方统一发送邀请函。
第十条：乙方应遵守甲方《公司廉政管理》的有关规定。
第十一条：乙方如通过不正当途径贿赂甲方单位人员，甲方将予以推迟一年结算货款，并保留终止合同的权力。
本协议书一式肆份，是购销合同的附件，与主合同具有同等法律效力，违反本协议，将按照协议的有关规定处罚。

甲方（盖章）：南京来一口食品有限公司   乙方（盖章）：
代表人：                               代表人：

时间：2017年04月18日

《采购订单样式》：
[image: ]

产品质量承诺书

     我司郑重承诺，严格履行《中华人民共和国食品安全法》，对供应给东莞市来一口食品有限公司（以下简称东莞来一口公司）和南京来一口食品有限公司（以下简称南京来一口公司）的所有产品，均符合国家产品质量标准和食品安全卫生标准，不含三聚氢胺及其它任何有危害其产品质量的物质。
     如我司供应给东莞市来一口公司和南京来一口公司的产品被质量监督部门检测出有害物质成分，本公司无条件向东莞来一口公司和南京来一口公司承担违约责任；若因此造成东莞来一口公司和南京来一口公司损失的，本公司无条件向东莞来一口公司和南京来一口公司承担全部赔偿责任（包括但不限于东莞来一口公司和南京来一口公司的直接、间接损失，东莞来一口公司和南京来一口公司所有客户的损失及相关法律责任等）
     （以下无正文）

                       承诺人（单位签章）

[bookmark: _GoBack]                                   二0一七年四月十八日

7

image1.png
MRk—ORBHARAT
RETH

FMES: TR
Rkl (s — O BREIR AT ikl

/A E /A E

(TR L2

[BEBERA [t

18 \§T4/J\Ejzm6i1f\@‘?§v TMHSIAR A TR

RS

il g e @

skt )Ekh%&ﬂ“%&ﬁ ‘ﬁ‘iﬁ /\IE%‘%?H

2 &ZiT%’EED#%Eé#EJEE?&#v B - 7R3

SIS — R FRIBARAEE T -

4 W?‘Mm%ﬁﬂx!ﬁﬁ\ﬂﬁv EiT4/J\Eﬁim5€§6iE?ﬁ6i§!ﬁ# =13

5 MEEEET MR FerAFRIBHESEE T, PSR —R TR0

BRI R (B RRIRE D  CFITED (RS FNESTHE .

S S FTEE L RS | IEER . ARAIS . S (BT e
sﬁmum;g«agﬁam@@w% ShE ER AR EEE B HEE )
SE D100

e

;gﬁ%ﬁ AT R TR B B AR TESiE  LIRERITRRUOE

FE: HEFEEEE: